

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva“)

I. Zmluvné strany

Objednávateľ :

Obchodné meno: Mesto Trenčianske Teplice
Adresa: Gen. M. R. Štefánika 613/4, 914 51 Trenčianske Teplice
Zastúpený: Mgr. Zuzana Frajková Ďurmeková, primátorka mesta
Kontaktná osoba: Ing. Vladimír Fraňo
IČO: 00312088
DIČ: 2021080050
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s
IBAN: SK27 0200 0000 0000 2142 2202
Mobil: 0948 918 883
E-mail: vladimir.frano@teplice.sk
(ďalej ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.**
Adresa sídla: Trenčianska Turná 1304, 913 21 Trenčianska Turná
Zastúpená: Ľuboš Bulko, konateľ spoločnosti
Zapísaná: Okresný súd Trenčín, Obchodný register, odd. Sro, vložka č. 20981/R
IČO: 44 514 883
IČ DPH: SK 2022728081
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK61 5600 0000 0006 9527 2001
BIC (SWIFT): KOMASK2X
Tel.: 0905 616 310
E-mail: elektrogroupml@gmail.com
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

II. Predmet zmluvy

- 2.1. Predmet Zmluvy: **„Odstránenie závad na verejnom osvetlení v Trenčianskych Tepliciach“.**
- 2.2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet Zmluvy v súlade s ponukou, ktorú predložil objednávateľovi. Táto ponuka je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy. Cenová ponuka je obom zmluvným stranám známa a obe zmluvné strany ju považujú za východiskové podklady k tejto Zmluve.

III. Predmet plnenia

- 3.1. Predmetom plnenia Zmluvy o dielo je odstránenie závad na verejnom osvetlení v Trenčianskych Tepliciach. Práce pozostávajú z odstránenia nedostatkov na sústave

verejného osvetlenia v meste Trenčianske Teplice v zmysle priloženého rozpočtu , ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.

IV. Čas plnenia

- 4.1. Termín realizácie prác:
 - 4.1.1 Začatie diela: do 10 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy o dielo.
 - 4.1.2 Ukončenie diela: do 60 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy o dielo.
- 4.2. Prípadné zmeny času plnenia, uvedené v čl. IV., bod 4.1. tejto zmluvy, dohodnú zmluvné strany formou písomných dodatkov k Zmluve, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise oboch strán stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.
- 4.3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo bez zbytočného odkladu prevziať a zaplatiť za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

V. Cena diela

- 5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
 - 5.1.1 Cena celkom bez DPH: **24 550,74 €**
 - DPH: **4910,15 €**
 - Cena celkom s DPH: **29 460,89 €**
- 5.2. Všetky prípadné požadované zmeny a práce na predmete diela, ktoré sú zmenami a prácami musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené objednávateľom a upravené písomným dodatkom k Zmluve. Pri oceňovaní zmien a navyšiac prác použije zhotoviteľ jednotkové ceny uvedené v rozpočte za zhotovenie podľa tejto Zmluvy. Objednávateľ sa zaväzuje požadované zmeny a navyšiac práce uhradiť.
- 5.3. Ak objednávateľ odstúpi od Zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť zhotoviteľovi skutočne vykonané práce ku dňu, kedy písomné odstúpenie od Zmluvy došlo na vedomie zhotoviteľovi a to na základe vzájomnej odsúhlasenej kalkulácie vykonaných prác.

VI. Platobné podmienky

- 6.1. Práce budú fakturované v zmysle vypracovanej cenovej ponuky, na základe skutočne vykonaných a vzájomne odsúhlasených realizovaných prác.
- 6.2. **Splatnosť faktúry je 14 dní** od doručenia objednávateľovi
- 6.3. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti dňového dokladu podľa zákona NR SR č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 6.4. Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti, uvedenej v čl. VI., bod 6.2 tejto zmluvy , zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatenej časti za každý deň omeškania.

VII. Záruka

- 7.1. Zhotoviteľ poskytuje na zhotovené dielo záruku v trvaní: 60 mesiacov.
- 7.2. Záručná doba začne plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia diela na dobu uvedenú v čl. VII., bod 7.1.

- 7.3. Objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi vady diela bez zbytočného odkladu po tom čo ich zistil, najneskôr do 7 pracovných dní od zistenia.
- 7.4. Zhotoviteľ po vzájomnej dohode odstráni závalu do 5 pracovných dní po uplatnení reklamácie. V prípade vady diela, u ktorej je potrebný čas na odstránenie dlhší, zhotoviteľ je povinný do troch dní po uplatnení oprávnenej reklamácie dohodnúť s objednávatelom písomnou formou spôsob a termín odstránenia vady diela.
- 7.5. Záručná doba sa predlžuje o dobu trvania odstraňovania väd na predmete diela v rámci oprávnenej reklamácie.

VIII. Podmienky vykonania a odovzdania diela

- 8.1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pred začatím prác oslobodené od právnych a faktických prekážok brániacim zhotoviteľovi začať a pokračovať v plnení Zmluvy. Odovzdanie a prevzatie staveniska potvrdia zmluvné strany podpisom protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska.
- 8.2. Objednávateľ prehlasuje, že na stavbe bude vykonávať počas celej doby realizácie diela technický dozor. Technickým dozomom je poverený Ing. Vladimír Fraňo.
- 8.3. Dielo bude považované za dokončené a odovzdané dňom podpisu zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ je povinný dielo prevziať, ak prevzatie nebráni závalu, ktoré by bránilo užívaniu diela. Prípadné drobné vady alebo nedorobky nebrániace užívaniu diela, nie sú dôvodom na jeho nprevzatie.
- 8.4. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia osôb zdržiavajúcich sa na stavenisku a čistotu a poriadok na stavenisku.
- 8.5. Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné poškodenia inžinierskych sietí tretích osôb. Zároveň sa zaväzuje uhradiť všetky súvisiace zákonné a zmluvné sankcie a súvisiace škody, ktoré objednávateľ bude povinný uhradiť v dôsledku takýchto postupov zhotoviteľa.
- 8.6. V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodu na strane objednávatel'a, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vzniknuté náklady, ktoré zhotoviteľovi vznikli do času prerušenia, alebo zastavenia prác na stav v akom sa dielo vo chvíli prerušenia, alebo zastavenia prác nachádza.

IX. Zmluvné pokuty

- 9.1 Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti, uvedenej v čl. VI., bod 6.2 tejto Zmluvy, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatennej časti za každý deň omeškania.
- 9.2 Objednávateľ má nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania v prípade omeškania zhotoviteľa s riadnym a včasným protokolárnym odovzdaním diela.
- 9.3 Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok objednávatel'a na náhradu škody.
- 9.4 Zaplatením zmluvnej pokuty sa zhotoviteľ nezbujuje svojej povinnosti riadne splniť svoj záväzok zo Zmluvy.

X. Záverečné ustanovenia

- 10.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvy obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia (s odkazom na § 47a, ods. 1 zák. č. 40/1964 Zb., Občianskeho zákonníka v platnom znení).

- 10.2 Zmluva ja vyhotovená v 4 exemplároch, každý účastník obdrží po dva exempláre.
- 10.3 Právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy a neupravené v tejto zmluve riadia sa príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 10.4 Po prečítaní Zmluvy a súhlase s jej obsahom, účastníci Zmluvu uzavreli slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, teda tak, aby v budúcnosti nevzbudzovala žiadne pochybnosti o tom, čo chceli jej obsahom prejaviteľ. Na znak súhlasu s obsahom tohto právneho úkonu pripájajú účastníci svoje vlastnoručné podpisy.

V Trenčianske Teplice, dňa: 19.8.2024

Objednávateľ:



.....
Mgr. Zuzana Frajková Ďurmeková
primátorka mesta

Zhotoviteľ:



.....
F. Bulko - konateľ

ICO: 44514883 IČ DPH: SK 2022/20001
.....

Ľuboš Bulko-konateľ

Predkladateľ cenovej ponuky:
ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.
913 21 Trenčianska Turná 1304
IČO: 44514883 IČ DIČ: SK2022728081
tel.č.: 0905/616310
E-mail: elektrogroupl@gmail.com

Žiadateľ cenovej ponuky:
Mesto Trenčianske Teplice
Gen. M.R. Štefánika 613/4
914 51 Trenčianske Teplice

V Trenčíne, dňa 25.7.2024

Cenová ponuka
Súhrn

p.č.	názov položky	mer.jed.	množstvo	jed. cena €	spolu €
1.	Cesta na Omšenie	kpl	1	5657,17	5657,17
2.	RVO pri starej nemocnici	kpl	1	5475,90	5475,90
3.	Odstránenie nevyhnutných závad pre vydanie rev.správy	kpl	1	13417,67	13417,67
Spolu v € bez DPH :					24 550,74 €

DPH 20%

4910,15

SPOLU v € s DPH

29 460,89 €

 **ELEKTRO GROUP ML**

2024-07-25 10:00:00 SK DPH: SK 2022728081

Predkladateľ cenovej ponuky:
ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.
 913 21 Trenčianska Turná 1304
 IČO: 44514883 IČ DIČ: SK2022728081
 tel.č.: 0905/616310
 E-mail: elektrogroupml@gmail.com

Žiadateľ cenovej ponuky:
Mesto Trenčianske Teplice
 Gen. M. R. Štefánika 613/4
 91451 Trenčianske Teplice

V Trenčíne, dňa 25.7.2024

Cenová ponuka

Odstránenie závad zistených z revíznej správy
 Cesta na Omšenie

p.č.	názov položky	mer.jed.	množstvo	jed. cena €	spolu €
1.	Rozvádzač RVO s podstavcom Hasma	ks	1	871,33	871,33
2.	Rozvádzač RVO s podstavcom Hasma - montáž	ks	1	140,00	140,00
3.	Prípojková skrinka na stĺp vč. uchyty	ks	1	72,73	72,73
4.	Prípojková skrinka na stĺp - montáž	ks	1	45,00	45,00
5.	Páska na stĺp	ks	10	2,70	27,00
6.	Páska na stĺp - montáž	ks	10	2,45	24,50
7.	Poistka nožová	ks	3	12,42	37,26
8.	Poistka nožová - montáž	ks	3	4,80	14,40
9.	ukončenie vodičov	ks	16	1,90	30,40
10.	Zemniaci pásik typ FeZn 30x4mm	m	25	2,51	62,75
11.	Zemniaci pásik typ FeZn 30x4mm - montáž	m	25	2,40	60,00
12.	Zvodový drôt FeZn F10mm	m	4	2,38	9,52
13.	Zvodový drôt FeZn F10mm - mntáž	m	4	2,50	10,00
14.	Svorka hromozvodová SRO3,SRO2	ks	5	1,05	5,25
15.	Svorka hromozvodová SRO3,SRO2 - montáž	ks	5	2,50	12,50
16.	kábel NAYY 4x25	m	44	2,41	106,04
17.	montáž káblu NAYY 4x25	m	44	1,80	79,20
18.	chránička FXKVR 63	m	40	1,42	56,80
19.	montáž FXKVR 63	m	40	1,30	52,00
20.	Kopos rúra 44mm	ks	1	33,19	33,19
21.	Kopos rúra 44mm - montáž	ks	1	12,80	12,80
22.	Výstražná fólia šírky 330mm	m	15	0,50	7,50
23.	Výstražná fólia šírky 330mm - montáž	m	15	0,50	7,50
24.	pieskové lôžko	m	15	1,80	27,00
25.	piesok	m3	1	40,00	40,00
26.	práce bágru (ryhy, štartovacie jamy, provizorna úprava terénu)	dňi	2	250,00	500,00
27.	Výrez do stĺpov	ks	1	14,00	14,00
28.	Zapojenie svorkovnic v stĺpe	ks	1	18,50	18,50
29.	riadený podstrel pod komunikáciu	m	12	100,00	1200,00
30.	Plošina	ks	1	180,00	180,00
31.	predrealizačné vytýčenie inžinierskych sietí	ks	1	700,00	700,00
32.	porealizačné vytýčenie	ks	1	400,00	400,00
33.	Projekt	ks	1	550,00	550,00
34.	revízna správa	ks	1	250,00	250,00
Spolu v € bez DPH :					5 657,17 €



Elektro Group ML, s.r.o.

Predkladateľ cenovej ponuky:
ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.
913 21 Trenčianska Turná 1304
IČO: 44514883 IČ DIČ: SK2022728081
tel.č.: 0905/616310
E-mail: elektrogroupl@gmail.com

Žiadateľ cenovej ponuky:
Mesto Trenčianske Teplice
Gen. M. R. Štefánika 613/4
91451 Trenčianske Teplice

V Trenčíne, dňa 25.7.2024

Cenová ponuka

Odstránenie závad zistených z revíznej správy
Rvo pri starej nemocnici

p.č.	názov položky	mer.jed.	množstvo	jed. cena €	spolu €
1.	Zemniaci pásik typ FeZn 30x4mm	m	95	2,51	238,45
2	Zemniaci pásik typ FeZn 30x4mm - montáž	m	95	2,40	228,00
3	Zvodový drôt FeZn F10mm	m	6	2,38	14,28
4	Zvodový drôt FeZn F10mm - mntáž	m	6	2,50	15,00
5	Svorka hromozvodová SRO3,SRO2	ks	10	1,05	10,50
6	Svorka hromozvodová SRO3,SRO2 - montáž	ks	10	2,50	25,00
7	NAYY 4x25	m	98	2,41	236,18
8	montáž káblu NAYY 4x25	m	98	1,80	176,40
9	chránička FXKVR 63	m	95	1,42	134,90
10	montáž chránička FXKVR 63	m	95	1,30	123,50
11	Kopos rúra 44mm	ks	1	33,19	33,19
12	Kopos rúra 44mm - montáž	ks	1	12,80	12,80
13.	Výstražná fólia šírky 330mm	m	95	0,50	47,50
14.	Výstražná fólia šírky 330mm - montáž	m	95	0,50	47,50
15.	pieskové lôžko	m	95	1,80	171,00
16.	piesok	m3	3	35,00	105,00
17.	Výkop ryhy ručný 35x80	m	95	11,00	1045,00
18.	Zához ryhy35x80	m	95	4,00	380,00
19.	Výrez do stĺpov	ks	2	14,00	28,00
20.	Zapojenie svorkovnic v stĺpe	ks	2	18,50	37,00
21.	rezanie asfaltu	m	186	2,90	539,40
22.	rozbitie betónu s asfaltom	m	93	13,70	1274,10
23.	zhutnenie zemin po vrstvach	m	93	1,70	158,10
24.	zabetónovanie	m	93	0,70	65,10
25.	odvoz sute	ks	1	330,00	330,00
Spolu v € bez DPH :					5 475,90 €

Poznámka:

Cenová ponuka neobsahuje zaasfaltovanie iba zabetónovanie

ELEKTRO GROUP ML

IČO: 44514883 IČ DIČ: SK 2022728081

Predkladateľ cenovej ponuky:
ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.
 913 21 Trenčianska Turná 1304
 IČO: 44514883 IČ DIČ: SK2022728081
 tel.č.: 0905/616310
 E-mail: elektrogroupl@gmail.com

Žiadateľ cenovej ponuky:
Mesto Trenčianske Teplice
 Gen. M. R. Štefánika 613/4
 91451 Trenčianske Teplice

V Trenčíne, dňa 25.7.2024

Cenová ponuka

Odstránenie nevyhnutných závad pre vydanie revíznej správy podľa vyhlášky

p.č.	názov položky	mer.jed.	množstvo	jed. cena €	spolu €
	RVO č. 1				
1.	vypracovanie jedнопólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
2	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
3	dín lišta	ks	1	3,07	3,07
4	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
5	vodič CYY6	m	5	1,02	5,10
6	dutinky CY6	ks	10	0,15	1,50
7	FeZN	ks	7	2,51	17,57
8	svorky SS	ks	4	1,05	4,20
9	montáž prepäťovej ochrany a prerobenie rozvádzača, uzemnenia	ks	1	15,00	15,00
10	montáž svorky SS	ks	4	2,50	10,00
11	výkop ryhy ručný	m	6	11,00	66,00
12	zához ryhy, provizorna uprava terénu	m	6	4,00	24,00
13.	montáž FeZN	m	7	2,40	16,80
14.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
15.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
16.	práce v rozvádzači - prerábka, prekáblovanie, zemnenie	kpl	1	180,00	180,00
	RVO č. 2				
17.	vypracovanie jedнопólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
18.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
19.	dín lišta	ks	1	3,07	3,07
20.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
21.	vodič CYY6	ks	5	1,02	5,10
22.	dutinky CY6	m	10	0,15	1,50
23.	FeZN	ks	10	2,51	25,10
24.	zásuvka IP44	ks	1	7,49	7,49
25.	svorky SS	ks	4	1,05	4,20
26.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
27.	montáž svorky SS	ks	4	2,50	10,00
28.	výkop ryhy ručný	ks	9	11,00	99,00
29.	zához ryhy, provizorna uprava terénu	m	9	4,00	36,00
30.	záмок na exteriérový rozvádzač	ks	1	17,63	17,63
31.	demontáž a výmena zámku	ks	1	10,00	10,00
32.	demontáž a výmena zásuvky IP44	ks	1	8,50	8,50
33.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
34.	montáž FeZN	ks	10	2,40	24,00
35.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00

36.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	210,00	210,00
	RVO č. 3				
37.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
38.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
39.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
40.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
41.	vodič CYY6	m	6	1,02	6,12
42.	dutinky CY6	m	10	0,15	1,50
43.	istič 25A 400V	ks	1	27,40	27,40
44.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
45.	montáž ističa	ks	1	8,50	8,50
46.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
47.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
48.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	210,00	210,00
	RVO č. 4				
49.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
50.	ukotvenie rozvádzača vč. materiálu	ks	1	55,00	55,00
51.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
52.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
53.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
54.	vodič CYY6	m	6	1,02	6,12
55.	dutinky CY6	m	12	0,15	1,80
56.	istič 40A 400V	ks	1	27,40	27,40
57.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
58.	montáž ističa	ks	1	8,50	8,50
59.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
60.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
61.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	220,00	220,00
62.	uzemnenie				
	RVO č. 5				
63.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
64.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
65.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
66.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
67.	vodič CYY6	m	6	1,02	6,12
68.	dutinky CY6	m	10	0,15	1,50
69.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
70.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
71.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
72.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	160,00	160,00
	RVO č. 6				
73.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
74.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
75.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
76.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
77.	vodič CYY6	m	9	1,02	9,18
78.	dutinky CY6	ks	18	0,15	2,70
79.	FeZN	ks	3	2,51	7,53
80.	svorky SS	ks	4	1,05	4,20
81.	istič 40A 400V	ks	1	27,40	27,40

82.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
83.	montáž svorky SS	ks	4	2,50	10,00
84.	výkop ryhy ručný	ks	4	11,00	44,00
85.	zához ryhy, provizorna uprava terénu	m	4	4,00	16,00
86.	montáž FeZN	m	3	2,40	7,20
87.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
88.	montáž ističa	ks	1	8,50	8,50
89.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
90.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	210,00	210,00
	RVO č. 6/1				
91.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
92.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
93.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
94.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
95.	vodič CYY6	m	6	1,02	6,12
96.	dutinky CY6	m	10	0,15	1,50
97.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
98.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
99.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
100.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	160,00	160,00
	RVO č. 6/2				
101.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
102.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
103.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
104.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
105.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
106.	vodič CYY6	m	15	1,02	15,30
107.	vodič CYY16	m	6	2,41	14,46
108.	istič 40A	ks	1	27,40	27,40
109.	montáž ističa	ks	1	15,00	15,00
110.	dutinky CY6	ks	30	0,15	4,50
111.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
112.	lišta PVC	m	5	2,10	10,50
113.	montáž lišty PVC	m	5	2,30	11,50
114.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
115.	prieraz cez betón	ks	2	20,00	40,00
116.	práce v rozvádzači - celého rozvádzača	kpl	1	260,00	260,00
	nesprávna selektivita				
	RVO č. 7				
117.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
118.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
119.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
120.	vodič CYY6	m	5	1,02	5,10
121.	FeZN	ks	10	2,51	25,10
122.	svorky SS	ks	4	1,05	4,20
123.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
124.	montáž svorky SS	ks	4	2,50	10,00
125.	výkop ryhy	m	10	11,00	110,00
126.	zához ryhy, úprava terénu	m	10	4,00	40,00
127.	šramovanie betónu ručne	m2	5	27,00	135,00

128.	zabetónovanie vč. Betónu	m2	5	48,00	240,00
129.	montáž FeZN	m	10	2,40	24,00
130.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
131.	doplnenie výrobného štítku	ks	1	9,00	9,00
132.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	180,00	180,00
	RVO č. 8				
133.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
134.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
135.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
136.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
137.	vodič CYY6	m	5	1,02	5,10
138.	dutinky CY6	ks	10	0,15	1,50
139.	FeZN	ks	27	2,51	67,77
140.	svorky SS	ks	8	1,05	8,40
141.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
142.	montáž svorky SS	ks	8	2,50	20,00
143.	výkop ryhy	m	10	11,00	110,00
144.	zához ryhy, provizorna úprava terénu	m	10	4,00	40,00
145.	montáž FeZN	m	27	2,40	64,80
146.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
147.	doplnenie výrobného štítku	ks	1	9,00	9,00
148.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	180,00	180,00
	RVO č. 9				
149.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
150.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
151.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
152.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
153.	vodič CYY6	m	5	1,02	5,10
154.	dutinky CY6	ks	10	0,15	1,50
155.	FeZN	ks	10	2,51	25,10
156.	svorky SS	ks	4	1,50	6,00
157.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
158.	montáž svorky SS	ks	4	2,50	10,00
159.	výkop ryhy	m	9	11,00	99,00
160.	zához ryhy, provizorna úprava terénu	m	9	4,00	36,00
161.	montáž FeZN	m	10	2,40	24,00
162.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
163.	rezanie asfaltu	m	18	2,20	39,60
164.	šramovanie	m2	4,5	27,00	121,50
165.	zabetónovanie	m2	4,5	48,00	216,00
166.	doplnenie výrobného štítku	ks	1	9,00	9,00
167.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	190,00	190,00
	RVO č. 10				
168.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
169.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
170.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
171.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
172.	vodič CYY6	m	5	1,02	5,10
173.	dutinky CY6	ks	10	0,15	1,50
174.	FeZN	ks	10	2,51	25,10

175.	svorky SS	ks	8	2,51	20,08
176.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
177.	montáž svorky SS	ks	8	2,50	20,00
178.	výkop ryhy	m	8	11,00	88,00
179.	zához ryhy, provizna uprava terénu	m	8	4,00	32,00
180.	montáž FeZN	m	10	2,40	24,00
181.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
182.	doplnenie výrobného štítku	ks	1	9,00	9,00
183.	rezanie	m	6	2,20	13,20
184.	šramovanie	m2	3	27,00	81,00
185.	zabetónovanie	m2	3	48,00	144,00
186.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	170,00	170,00
RVO č. 11					
187.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača č	ks	1	140,00	140,00
188.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
189.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
190.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
191.	vodič CYY6	ks	5	1,02	5,10
192.	dutinky CY6	m	10	0,15	1,50
193.	FeZN	ks	6	2,51	15,06
194.	svorky SS	ks	4	1,05	4,20
195.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
196.	montáž svorky SS	ks	4	2,50	10,00
197.	výkop ryhy	ks	5	11,00	55,00
198.	zához ryhy, provizna uprava terénu	m	5	4,00	20,00
199.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
200.	montáž FeZN	ks	6	2,40	14,40
201.	doplnenie výrobného štítku	ks	1	9,00	9,00
202.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	170,00	170,00
RVO č. 12					
203.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača č	ks	1	140,00	140,00
204.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
205.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
206.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
207.	vodič CYY6	ks	5	1,02	5,10
208.	dutinky CY6	m	10	0,15	1,50
209.	FeZN	ks	8	2,51	20,08
210.	svorky SS	ks	4	2,50	10,00
211.	montáž prepäťovej ochrany a	ks	1	15,00	15,00
212.	montáž svorky SS	ks	4	2,50	10,00
213.	výkop ryhy	ks	7	11,00	77,00
214.	zához ryhy, provizna uprava terénu	m	7	4,00	28,00
215.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
216.	montáž FeZN	ks	8	2,40	19,20
217.	trubka oceľová	ks	1	32,90	32,90
218.	montáž trubky	ks	1	12,60	12,60
219.	doplnenie výrobného štítku	ks	1	9,00	9,00
220.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	190,00	190,00
RVO č. 13					
221.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača č	ks	1	140,00	140,00

222.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
223.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
224.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
225.	vodič CYY6	ks	5	1,02	5,10
226.	dutinky CY6	m	10	0,15	1,50
227.	FeZN	ks	10	2,51	25,10
228.	svorky SS	ks	4	1,05	4,20
229.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
230.	montáž svorky SS	ks	4	2,50	10,00
231.	výkop ryhy	ks	9	11,00	99,00
232.	zához ryhy, provzorna uprava terénu	m	9	4,00	36,00
233.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
234.	montáž FeZN	ks	10	2,40	24,00
235.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
236.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	180,00	180,00
RVO ZB dvor					
237.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
238.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
239.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
240.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
241.	vodič CYY6	m	6	1,02	6,12
242.	dutinky CY6	m	10	0,15	1,50
243.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
244.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
245.	FeZN	m	4	2,51	10,04
246.	montáž FeZN	m	4	2,40	9,60
247.	výsek drážky a otvorov	ks	1	30,00	30,00
248.	zához drážky a vyspravenie	ks	1	45,00	45,00
249.	trubka FXP 20	m	5	0,56	2,80
250.	montáž trubky FXP	m	5	0,80	4,00
251.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
252.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	170,00	170,00
RVO záhrada					
253.	vypracovanie jednopólovej schémy rozvádzača č	ks	1	140,00	140,00
254.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
255.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
256.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
257.	vodič CYY6	ks	5	1,02	5,10
258.	dutinky CY6	m	10	0,15	1,50
259.	FeZN	m	27	2,51	67,77
260.	svorky SS	ks	4	1,05	4,20
261.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
262.	montáž svorky SS	ks	4	2,50	10,00
263.	výkop ryhy	ks	10	11,00	110,00
264.	zához ryhy, zához ryhy	m	10	4,00	40,00
265.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
266.	montáž FeZN	ks	27	2,40	64,80
267.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
268.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	180,00	180,00
RVO cintorín					

269.	vypracovanie jedнопólovej schémy rozvádzača	ks	1	140,00	140,00
270.	prepäťová ochrana	ks	1	126,95	126,95
271.	din lišta	ks	1	3,07	3,07
272.	fázová lišta	ks	1	15,60	15,60
273.	vodič CYY6	m	6	1,02	6,12
274.	dutinky CY6	m	10	0,15	1,50
275.	montáž prepäťovej ochrany	ks	1	15,00	15,00
276.	montáž fázovej lišty a DIN lišty	ks	1	14,80	14,80
277.	doplnenie výrobného štítu	ks	1	9,00	9,00
278.	práce v rozvádzači - prerobenie rozvádzača, prekáblovanie	kpl	1	170,00	170,00
279.	podružný materiál		1	250,00	250,00
280.	dopravné náklady	kpl	1	200,00	200,00
Spolu v € bez DPH :					13 417,67 €

12

ICW: 44514883 IL UPH: SK 2022728881